จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒๔ ตอนมวกเหล็ก-

กลุ่มพระบาทเหตุเกิดที่ กม.๖+๒๐๐ (ด้านซ้ายทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรม

ธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๒๑.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(

วาที่รอยเอก
ระวี บุญญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี